
Až o 130% více světla Až o 40 m delší světelný kužel Až o 20% bělejší světlo
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční dobu ve srovnání se standardními
halogenovými žárovkami

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím

standardních halogenových žárovek

Pro pohodlnější řízení bez únavy

Nejvýkonnější halogenové žárovky od společnosti OSRAM
Objevte NIGHT BREAKER LASER – nejsilnější halogenovou
autožárovku OSRAM! Díky inovativní laserové technologii
vyzařuje tato žárovka až o 130 % více světla než standardní
halogenová žárovka. Kombinace propracovaného vlákna a
plnicího plynu z čistého xenonu zajistí nadprůměrný výkon
světla. Tím pádem poskytne až o 40 m delší kužel světla a až o
20 % bělejší světlo ve srovnání se standardními halogenovými
žárovkami. Více světla a lepší viditelnost pomůže řidičům
rychleji identifikovat nebezpečí v silničním provozu a rychleji
na ně reagovat. V neposlední řadě – NIGHT BREAKER LASER
přesvědčí poutavým designem s laserem vygravírovaným
nápisem a stříbrným vrchlíkem. Ideální žárovka pro řidiče, kteří
dokáží ocenit přednosti silného automobilového osvětlení.

Technický list řady výrobků

NIGHT BREAKER LASER

Nejsilnější halogenová žárovka OSRAM

__

Technický list řady výrobků | NIGHT BREAKER LASER května 2, 2024, 23:08:33
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | NIGHT BREAKER LASER května 2, 2024, 23:08:33
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


